
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 de 	rile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 	del 28.05.2018 con la quale il direttore del C.B.D. ha 
manifestato la necessità di acquistare n°4 hard disk Fujitsu, per un totale di € 2.500,00 (IVA 
inclusa). 

La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2018 del CBD, riclassificazione 
finanziaria 15089002, intervento "Manutenzione ordinaria sistemi informatici e di calcolo", UPB 
F0669621001, Causale cont. F 12; 

Considerato che non risulta attiva nessuna convenzione Consip per i prodotti oggetto della 
fornitura; 

Ritenuto di avvalersi di una procedura mediante l'utilizzo del MEPA ai sensi dell'art. 36 c.2 lett. a 
del d.lgs. 50/2016 e ss.mm .ii., in quanto maggiormente rispondente alla tipologia di 
approvvigionamento da espletare; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa c pl. siva di 2.500,00 (IVA inclusa), proposta dal direttore del C.B.D. con 
del 28.05.2018. 

Si dà mandato all'Area del Provveditorato e del Patrimonio Mobiliare — APPAM per gli 
adempimenti consequenziali. 

Catania, 1  1 Giu, 

nota istruttoria prot. n. 

Il Diret 	enerale 
Avv. Ca e r Bellantoni 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 1 GIU. 2018 
Prot. 	o z Tit. 	CI. 4 
Rep.Défereti n, 2 o 43 


	Page 1

